Titus Popma.

De operis fervorum, Typis Plantiniani, 1606. in 8.

Thomas Reineſius, Gothanus, Altenburgenſis Medicus Lutheranus.

Commentariolus in Veterem inſcriptionem haud pridem erutam, Auguſtæ Vindelicorum, Lipſiæ literis Lanſkifianiſ, 1655. in 4.

De Deo Endovellico ex Inſcriptionibus in Villa Vizofa, Luſitaniæ repertis. Altenburgi, 1637. in 4.

Idem in libris tribus Variarum Lectionum excuſis Altenburgi, apud Orthonem Michaëlem, anno 1640. in 4. Plurimas producit & emendat antiquas Inſcriptiones, recentiorumque Criticorum allucinationes detegit, ſed præcipuè toto Capite XVI. Libri III. quod Curioſi Lectores volvant, hoc initio:

Quantum ad memorias rerum antiquarum, Numinum conſecrationes, ritus ſacrorum, origines populorum, κτίσεις urbium, Rerum public. adminiſtrationes, Magiſtratus & eorum miniſteria, Legum rogationes, Militiæ inſtituta, Collegiorum Corporumque rationes, conditiones artium, officiorum, profeſſionum, omnemque adèò Hiſtorices partem, etiam ſingularem ac privatam percipiendam, & ad quamvis doctri-næ elegantiam conferant lapides inſcripti οὐ μνημείων ἵστορίων: & inculpata eſt eorum dignitas ac æſtimatio, quam ne cogitatione quidem aſſequi perfectè poſſumus, invita-tiq; ad iſtas lauticias, ſolemni pompa, choragis literarum Phœnicibus Sealigero & Grutero, eruditi omnes, ut hodie nihil penè parturiant & extrudant docti, quod vel inſcriptionum testimoniis non ſuperbiat, vel vetuſta marmora non illuſtret. Ita omnes κτὶ ἀειχρῶν κτὶ ποσὶ κτὶ πῶσιν ἁβράναις: huc feruntur ſemel occento ab iſtis clariſſimo, &c.

Ejuſdem Epistolæ ad Caſparum Hoffmannum & Chriſt. Adarnum Rupertum Profeſſores Noricos, in quibus multæ inſcriptiones evulgantur, emendantur, explicantur. Lipſiæ, in 4. 1660. apud Joannem Schedbium.

Tobias Fent, Piçtor Kratiſſtauſienſis.

Collectio ſepulchrorum cum epigraphiſ Viſitorum Illuſtrium tam

prisçi xvi quàm nostri sæculi ex archetypis expressorum & in æt incisorum, 1574. in folio.

M. Valerius Probus, Berysius, antiquus Romæ Grammaticus.

De Notis Romanorum interpretandis libellus, sive ut alii malunt, de scripturis antiquis compendiosum opusculum, Romæ à Jacobo Mazochio editum est, præfixumque Epigrammaris, sive Inscriptionibus Antiquæ Urbis, de quibus supra, anno 1521. in folio, tum Parisiis, 1527. in 8. Lugduni-Baravorum, apud Andream Clouquium cum observationibus Friderici Tiliobrogæ Germani cum Magnonis, Petri Diaconi aliorumque Veterum Notarum explicationibus. Hanovix, Typis Wechelianis, anno 1605. curante Elia Puthschio, ut de aliis silcam.